
ZARZĄDZENIE NR 745/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 6 uchwały 
nr 317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 49.194.333,87zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 9.442.607,82zł 

2. po stronie wydatków kwotą  58.507.982,02zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 9.442.607,82zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 9.313.648,15zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 745/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 946 677,75 1 200,00 2 947 877,75

85295 Pozostała działalność 1 426 667,75 1 200,00 1 427 867,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

775 827,75 1 200,00 777 027,75

Razem: 49 193 133,87 1 200,00 49 194 333,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 745/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 005 008,00 0,00 6 005 008,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 745 088,00 0,00 745 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 -1 500,00 87 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -500,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 890,00 7 000,00 35 890,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -600,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -1 400,00 4 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 310,00 0,00 1 310,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 310,00 0,00 1 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 136,80 136,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,60 19,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310,00 -1 246,40 63,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 290,00 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 254 279,00 0,00 4 254 279,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 000,00 0,00 152 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 000,00 -2 500,00 28 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 3 170,00 60 170,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -670,00 330,00

801 Oświata i wychowanie 13 020 330,30 0,00 13 020 330,30

80101 Szkoły podstawowe 6 708 025,87 940,00 6 708 965,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812 600,00 2 500,00 815 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 384,00 -2 500,00 84 884,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 200,00 -530,00 15 670,00

4260 Zakup energii 255 666,00 11 740,00 267 406,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -6 600,00 2 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 28 300,00 11 030,00 39 330,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 500,00 -4 700,00 4 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 286 146,00 -10 000,00 3 276 146,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 219 718,00 -300,00 219 418,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 301 976,00 -440,00 301 536,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -440,00 60,00

80107 Świetlice szkolne 297 563,00 -730,00 296 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 571,00 -430,00 3 141,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 667 010,00 0,00 667 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 400,00 -5 200,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 900,00 1 200,00 94 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00 5 400,00 142 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -1 400,00 1 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 785 577,00 0,00 785 577,00

4260 Zakup energii 36 981,00 1 000,00 37 981,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 845,00 530,00 43 375,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 421,00 530,00 42 951,00

852 Pomoc społeczna 6 910 769,75 1 200,00 6 911 969,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 818 827,75 1 200,00 820 027,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

483 184,00 1 200,00 484 384,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 907 230,00 0,00 3 907 230,00

85395 Pozostała działalność 3 907 230,00 0,00 3 907 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 650,00 -263,00 32 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 254,00 263,00 240 517,00

855 Rodzina 8 424 329,00 0,00 8 424 329,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 026 009,00 0,00 1 026 009,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 2 000,00 18 500,00

Razem: 58 506 782,02 1 200,00 58 507 982,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 745/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 775 827,75 1 200,00 777 027,75

85295 Pozostała działalność 775 827,75 1 200,00 777 027,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

775 827,75 1 200,00 777 027,75

Fundusz Pomocy 775 827,75 1 200,00 777 027,75

Razem: 1 004 975,75 1 200,00 1 006 175,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 745/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 310,00 0,00 1 310,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 310,00 0,00 1 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 136,80 136,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,60 19,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310,00 -1 246,40 63,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 290,00 290,00

Razem: 9 442 607,82 0,00 9 442 607,82

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 745/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 grudnia 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 775 827,75 1 200,00 777 027,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 775 827,75 1 200,00 777 027,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

483 184,00 1 200,00 484 384,00

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

483 184,00 1 200,00 484 384,00

Razem: 1 004 975,75 1 200,00 1 006 175,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Tiret 2 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

